
Monitor Polski Nr 43 594 Poz. 301, 302, 303 i 304 

301 

UCHWAlA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 27 listopada 1991 r. 

w sprawie wyboru wicemarszałków Senatu. 

- Alicji Grześkowiak 
- Józefa Ślisza 

Senat Rzeczypospolitej Polskiej, na podstawie art. 29 
ust. 1 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, dokonuje wybo­
ru senatorów: na stanowiska wicemarszałków Senatu. 

- Andrzeja Czapskiego Marszałek Senatu: A. Chelkowski 

302 

UCHWAlA SENATU RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

z dnia 27 listopada 1991 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Senatu. 

Art. 1. W uchwale Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 
z dnia 23 listopada 1990 r. - Regulamin Senatu (Monitor 
Polski z 1991 r. Nr 2, poz. 11, Nr 19, poz. 128 i 129 oraz 

Nr 43, poz. 299) wart. 16 w ust. 2 i 3 liczbę ,,11" zastępuje się 
liczbą" 7". 

Art. 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 

Marszałek Senatu: A. Chelkowski 

303 

ZARZĄDZENIE Nr 109 PREZESA RADY MINISTRÓW 

z dnia 5 grudnia 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad ustalania rozkładu i wymiaru czasu pracy pracowników 
urzędów państwowych. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 16 września 
1982 r. o pracownikach urzędów państwowych (Dz. U. Nr 
31, poz. 214, z 1984 r. Nr 35, poz. 187, z 1988 r. Nr 19, poz. 
132, z 1989 r. Nr 4, poz. 24, Nr 34, poz. 178 i 182, z 1990 r. Nr 
20, poz. 121 oraz z 1991 r. Nr 55, poz. 234, Nr 88, poz. 400 
i Nr 95, poz. 425) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu nr 25 Prezesa Rady Ministrów z dnia 
22 grudnia 1989 r. w sprawie zasad ustalania rozkładu 

i wymiaru czasu pracy pracowników urzędów państwowych 
(Monitor Polski Nr 43, poz. 346) w § 5 wyrazy "W szczegól­
nie uzasadnionych wypadkach można" zastępuje się wyraza­
mi "Minister-Szef Urzędu Rady Ministrów może, wszczegól­
nie uzasadnionych wypadkach,". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Prezes Rady Ministrów: J. K. Bielecki 

304 

ZARZĄDZENIE MINISTRA EDUKACJI NARODOWEJ 

z dnia 7 listopada 1991 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie określenia sposobu prowadzenia przez uczelnie dokumentacji przebiegu 
studiów. 

Na podstawie art. 149 ust. 3 ustawy z dnia 12 września 
1990 r. o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 65, poz. 385) 
zarządza się, co następuje : 

§ 1. W zarządzeniu Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
11 marca 1991 r. w sprawie określenia sposobu prowadzenia 

przez uczelnie dokumentacji przebiegu studiów (Monitor 
Polski Nr 15, poz. 98) wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 dodaje się ust. 4 w brzmieniu: 
,,4. Na 1 stronie okładki indeksu zamiast godła państwa 

można umieścić godło uczelni, o ile senat uczelni tak 
uchwali.", 




